
 

AKTARUS Group srl 
Via Carlo Cattaneo, 451 - 24033 Calusco d’Adda (BG)  
Tel.: +39 035 4380368 - Fax: +39 035 799831   
info@aktarusgroup.com - www.aktarusgroup.com - www.nanosun2.com

-41 °C

+22,2 °C

Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu 
aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, 
gan arī pret liesmas izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami 
divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas 
parāda reālo nanotehnoloģisko materiālu siltumizolācijas 
spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

> +700 °C

< +100 °C

2®  

 
Roll-out SyStem

 PRIEKŠROCĪBU UN TEHNISKO DATU KOPSAVILKUMS
Solāro iekārtu dubultcaurule nanotehnoloģiskā materiāla apvalkā ir rievota 316L markas nerūsošā tērauda vai nemetināta stiepta 
vara caurule, Ø: 16 - 20 - 25 mm, kas paredzēta karstā ūdens tvertnes savienošanai ar saules paneli. Visas NANOSUN2® caurules 
ir aprīkotas ar 5 mm biezu aerogēla izolācijas slāni – izcili efektīvu siltumizolācijas apvalku ar siltumvadītspēju l=0,014 W/(m x K), 
kas apvīts ar neilona stiepli, vijumu atstatums 2 mm, tādējādi dubultcaurule ir kompakta un piemērota vienkāršai griešanai ar 
parastajiem būvinstrumentiem. Abas savienotās caurules ir pārklātas ar vienkārtas polivinilhlorīda auduma apvalku, ko iespējams 
iegādāties vairākās krāsā. Šis apvalks aizsarga izolācijas materiālu pret laika apstākļu, kukaiņu, grauzēju vai putnu nodarītiem 
bojājumiem (izturīgs pret putnu radītajiem bojājumiem). Apvalkā iekļauts temperatūras sensors, un abas apvienotās caurules ir 
savienotas ar divu savienotājatloku palīdzību, veidojot kompaktu, elastīgu, stabilu un ilgizturīgu izstrādājumu ar augstām siltu-
mizolācijas īpašībām. Šīs dubultcaurules ir galvas tiesu pārākas par citām pašlaik tirgū piedāvātajām solāro iekārtu caurulēm, jo 
nanotehnoloģija ir radījusi iespēju izstrādāt materiālus ar neapstrīdami pārākiem ekspluatācijas parametriem un lietošanas 
ilgumu, kā arī mazākiem izmēriem. 
Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, gan arī pret liesmas 
izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas parāda reālo nanotehnoloģisko 
materiālu siltumizolācijas spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

Izolācijas materiāla arogēla siltumizolācijas īpašības ir nodrošinājušas iespēju 
izveidot visplānāko NANOSUN2® izolācijas apvalku, kura biezums ir 5 mm, 

kas nosaka tā atšķirību no citiem materiāliem. 

NANOSUN2® NANOSUN2®

+200 °C

AIZSARDZĪBA PRET LAIKA 
APSTĀKĻU IEDARBĪBU. Apvalks ir 
kompakts, elastīgs un nedeformējas. 

IZTURĪBA PRET PUTNU 
RADĪTAJIEM BOJĀJUMIEM

VIETAS IETAUPĪJUMS UN 
TRANSPORTĒŠANA  
pat ar parastajiem transportlīdzekļiem.

KRĀSU KLĀSTS pat ar parastajiem 
transportlīdzekļiem.

ATRITINĀŠANAS SISTĒMA. 
Ekskluzīva ērti izmantojama sistēma, 
kas sniedz iespēju mehāniski saritināt 
caurules ruļļos, kas veicina izstrādājuma 
pārdošanu, atbalsta loģistiku un 
uzstādīšanas vietas pārvaldību.

5 mm

MINIMĀLS IZOLĀCIJAS MATERI- 
ĀLA BIEZUMS, tikai viens izmērs.

2®  
SOLĀRO IEKĀRTU ELEMENTU ATTĪSTĪBA

O
kt

ob
ris

 2
01

1

 

2®

Vara caurule - CU EN 1057. Tirdzniecības atsauces pēc pieprasījuma

NANOSUN2®

Komplektā iekļautas
NANOSUN2® +  
UZSTĀDĪŠANAS RĪKI
• 1 NANOSUN2 RULLIS: 10–15–20–25–50 m 
• 4 SAVSTARPĒJI SADERĪGU VEIDGABALU 
   KOMPLEKTI 
• 4 CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
• 3m GARAS SILĪCIJA LENTES RULLIS
• UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS
CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTI
SILĪCIJA KONUSS

SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTICAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI SILĪCIJA KONUSS

Apvalka krāsa: ĶIEĢEĻKRĀSĀ
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: PELĒKA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: BALTA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: SARKANS
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

SAVSTARPĒJI SADERĪGU CAURUĻU TIEVGALA UN 
PLATGALA SAVIENOJUMU KOMPLEKTI
TIEVGALS AR ĀRĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 – komplektā 4 gabali 
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1 1/4“ DN 25 - komplektā 4 gabali

PLATGALS AR IEKŠĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali

Tiek piedāvāti mūsdienīgi iesaiņojumi - līdz 250 lineāros metrus gari dubultcauruļu ruļļi visās standarta krāsās. 

TEHNISKIE DATI

NANOSUN2®  DUBULTCAURULE - 5 mm bieza izolācija NANOSUN2® komponenti  

Aerogel Izmantošanas temperatūra: 
mask                                                            +200 °C
min.                                                         - 200 °C

Rievota 316 L markas tērauda caurule, 
kuras Ø (mm):                                                                   16 - 20 - 25

Ieteicamie savienojumu komplekti:                   DIN EN 1254

Vara caurules                                                                                DIN EN 1254

Īpatnējā siltumvadītspēja *           l =  W/(m•K)
Īpatnējā siltumvadītspēja *           c    40 °C temperatūrā = 0,014
                                                               c    60 °C temperatūrā = 0,016
                                                               c 100 °C temperatūrā = 0,018
                                                               c 150 °C temperatūrā = 0,023

Ugunsizturība                                                           Materiālu kategorija
Aizsargapvalks                                   Euroclasse B S1 D0

Izolācijas materiāls                           Euroclasse C S1 D0

Bez līmvielām

Izturīgs pret ultravioletā starojuma iedarbību                                  
Norma ISO 4892/2                            Izcila

 * ASTM C177 pārbaude: siltuma masas plūsmas mēraparāts ar karsto plāksni: 
     uzrādītās temperatūras ir vidējie izolācijas materiālu rādītāji.

ATVERIET KADRU, UZKLIKŠĶINIET UN APLŪKOJIET  
vai pārejiet uz saiti: 

http://aktarusgroup.com/qr/nanosun2/

4 STANDARTA KRĀSAS, IZOLĀCIJAS MATERIĀLS – 5mm BIEZS AEROGĒLA PĀRKLĀJUMS, 
AISI 316L MARKAS NERŪSOŠAIS TĒRAUDS

5 mm

20 mm

NANOSUN2® dubultcaurules ir 
pārklātas ar  nanotehnoloģisko 
izolācijas materiālu AEROGĒLU 

Īpatnējā siltumvadītspēja 
l = 0,014 W/(m•K) 

Temperatūras diapazons: 
no -200 °C līdz +200 °C

Izolācijas slāņa biezums 5 mm  
piemērots visiem 
dubultcaurules lietojumiem, 
tas ir 4 reizes plānāks 
par tradicionālo siltumizolācijas 
materiālu slāņa biezumu. 

IN
TE

R
N

A
TI

O
N

A
L

 P
A

TE
N

T
IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

L
 P

A
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

SOLĀRO IEKĀRTU DUBULTCAURULE AR 
NANOTEHNOLOĢISKO IZOLĀCIJU

IZMANTOTAS VISMŪSDIENĪGĀKĀS 
KOSMISKĀS TEHNOLOĢIJAS

AUGSTA TEMPERATŪRA 
kur tradicionālā izolācija nesniedzas

VIEGLI UZSTĀDĪT ar skrūvēm un 
paplāksnēm, nav vajadzīgi kronšteini.

PRET MEHĀNISKO SPIEDIENU 
IZTURĪGS LIETOJUMS ZEMGRĪDAS 
KANĀLOS

®

 Jaunums!

    Pieejamie

         
    

  DN 10-12-32-40 !

Jaunums!
      Pieejamie

               DN 10-12-32-40 !
NANOSUN2® - SAVSTARPĒJI SADERĪGO SAVIENOJUMU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 

Savienojumu komponentes  Uzgriežņa ievietošana

4)

Savienojums

7)

Savienojuma izveide

6)5)

Savienojuma detaļas   Savienojuma saskrūvēšana

8)

1)

Uzgriežņa pozicionēšana

3)

Caurules griezējs

2)

NaNoSuN2®: StaRptautiSkā pateNtu SiStēma

Tērauda savienojums ar vara izvadu: 
DN 16 varš - 15 mm - komplektā 4 gabali
DN 16 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 20 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 25 varš - 22 mm - komplektā 4 gabali

Dubultsavienojums: 
DN 16 - DN 16 – komplektā 2 gabali 
DN 20 - DN 20 - komplektā 2 gabali
DN 25 - DN 25 - komplektā 2 gabali

Vara savienojumi ar tērauda izvadu:
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali
Vara uzgriežņi 
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali

IZTURĪBA PRET ULTRAVIOLETĀ 
STAROJUMA IEDARBĪBU



 

AKTARUS Group srl 
Via Carlo Cattaneo, 451 - 24033 Calusco d’Adda (BG)  
Tel.: +39 035 4380368 - Fax: +39 035 799831   
info@aktarusgroup.com - www.aktarusgroup.com - www.nanosun2.com

-41 °C

+22,2 °C

Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu 
aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, 
gan arī pret liesmas izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami 
divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas 
parāda reālo nanotehnoloģisko materiālu siltumizolācijas 
spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

> +700 °C

< +100 °C

2®  

 
Roll-out SyStem

 PRIEKŠROCĪBU UN TEHNISKO DATU KOPSAVILKUMS
Solāro iekārtu dubultcaurule nanotehnoloģiskā materiāla apvalkā ir rievota 316L markas nerūsošā tērauda vai nemetināta stiepta 
vara caurule, Ø: 16 - 20 - 25 mm, kas paredzēta karstā ūdens tvertnes savienošanai ar saules paneli. Visas NANOSUN2® caurules 
ir aprīkotas ar 5 mm biezu aerogēla izolācijas slāni – izcili efektīvu siltumizolācijas apvalku ar siltumvadītspēju l=0,014 W/(m x K), 
kas apvīts ar neilona stiepli, vijumu atstatums 2 mm, tādējādi dubultcaurule ir kompakta un piemērota vienkāršai griešanai ar 
parastajiem būvinstrumentiem. Abas savienotās caurules ir pārklātas ar vienkārtas polivinilhlorīda auduma apvalku, ko iespējams 
iegādāties vairākās krāsā. Šis apvalks aizsarga izolācijas materiālu pret laika apstākļu, kukaiņu, grauzēju vai putnu nodarītiem 
bojājumiem (izturīgs pret putnu radītajiem bojājumiem). Apvalkā iekļauts temperatūras sensors, un abas apvienotās caurules ir 
savienotas ar divu savienotājatloku palīdzību, veidojot kompaktu, elastīgu, stabilu un ilgizturīgu izstrādājumu ar augstām siltu-
mizolācijas īpašībām. Šīs dubultcaurules ir galvas tiesu pārākas par citām pašlaik tirgū piedāvātajām solāro iekārtu caurulēm, jo 
nanotehnoloģija ir radījusi iespēju izstrādāt materiālus ar neapstrīdami pārākiem ekspluatācijas parametriem un lietošanas 
ilgumu, kā arī mazākiem izmēriem. 
Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, gan arī pret liesmas 
izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas parāda reālo nanotehnoloģisko 
materiālu siltumizolācijas spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

Izolācijas materiāla arogēla siltumizolācijas īpašības ir nodrošinājušas iespēju 
izveidot visplānāko NANOSUN2® izolācijas apvalku, kura biezums ir 5 mm, 

kas nosaka tā atšķirību no citiem materiāliem. 

NANOSUN2® NANOSUN2®

+200 °C

AIZSARDZĪBA PRET LAIKA 
APSTĀKĻU IEDARBĪBU. Apvalks ir 
kompakts, elastīgs un nedeformējas. 

IZTURĪBA PRET PUTNU 
RADĪTAJIEM BOJĀJUMIEM

VIETAS IETAUPĪJUMS UN 
TRANSPORTĒŠANA  
pat ar parastajiem transportlīdzekļiem.

KRĀSU KLĀSTS pat ar parastajiem 
transportlīdzekļiem.

ATRITINĀŠANAS SISTĒMA. 
Ekskluzīva ērti izmantojama sistēma, 
kas sniedz iespēju mehāniski saritināt 
caurules ruļļos, kas veicina izstrādājuma 
pārdošanu, atbalsta loģistiku un 
uzstādīšanas vietas pārvaldību.

5 mm

MINIMĀLS IZOLĀCIJAS MATERI- 
ĀLA BIEZUMS, tikai viens izmērs.

2®  
SOLĀRO IEKĀRTU ELEMENTU ATTĪSTĪBA

O
kt

ob
ris

 2
01

1

 

2®

Vara caurule - CU EN 1057. Tirdzniecības atsauces pēc pieprasījuma

NANOSUN2®

Komplektā iekļautas
NANOSUN2® +  
UZSTĀDĪŠANAS RĪKI
• 1 NANOSUN2 RULLIS: 10–15–20–25–50 m 
• 4 SAVSTARPĒJI SADERĪGU VEIDGABALU 
   KOMPLEKTI 
• 4 CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
• 3m GARAS SILĪCIJA LENTES RULLIS
• UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS
CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTI
SILĪCIJA KONUSS

SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTICAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI SILĪCIJA KONUSS

Apvalka krāsa: ĶIEĢEĻKRĀSĀ
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: PELĒKA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: BALTA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: SARKANS
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

SAVSTARPĒJI SADERĪGU CAURUĻU TIEVGALA UN 
PLATGALA SAVIENOJUMU KOMPLEKTI
TIEVGALS AR ĀRĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 – komplektā 4 gabali 
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1 1/4“ DN 25 - komplektā 4 gabali

PLATGALS AR IEKŠĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali

Tiek piedāvāti mūsdienīgi iesaiņojumi - līdz 250 lineāros metrus gari dubultcauruļu ruļļi visās standarta krāsās. 

TEHNISKIE DATI

NANOSUN2®  DUBULTCAURULE - 5 mm bieza izolācija NANOSUN2® komponenti  

Aerogel Izmantošanas temperatūra: 
mask                                                            +200 °C
min.                                                         - 200 °C

Rievota 316 L markas tērauda caurule, 
kuras Ø (mm):                                                                   16 - 20 - 25

Ieteicamie savienojumu komplekti:                   DIN EN 1254

Vara caurules                                                                                DIN EN 1254

Īpatnējā siltumvadītspēja *           l =  W/(m•K)
Īpatnējā siltumvadītspēja *           c    40 °C temperatūrā = 0,014
                                                               c    60 °C temperatūrā = 0,016
                                                               c 100 °C temperatūrā = 0,018
                                                               c 150 °C temperatūrā = 0,023

Ugunsizturība                                                           Materiālu kategorija
Aizsargapvalks                                   Euroclasse B S1 D0

Izolācijas materiāls                           Euroclasse C S1 D0

Bez līmvielām

Izturīgs pret ultravioletā starojuma iedarbību                                  
Norma ISO 4892/2                            Izcila

 * ASTM C177 pārbaude: siltuma masas plūsmas mēraparāts ar karsto plāksni: 
     uzrādītās temperatūras ir vidējie izolācijas materiālu rādītāji.

ATVERIET KADRU, UZKLIKŠĶINIET UN APLŪKOJIET  
vai pārejiet uz saiti: 

http://aktarusgroup.com/qr/nanosun2/

4 STANDARTA KRĀSAS, IZOLĀCIJAS MATERIĀLS – 5mm BIEZS AEROGĒLA PĀRKLĀJUMS, 
AISI 316L MARKAS NERŪSOŠAIS TĒRAUDS

5 mm

20 mm

NANOSUN2® dubultcaurules ir 
pārklātas ar  nanotehnoloģisko 
izolācijas materiālu AEROGĒLU 

Īpatnējā siltumvadītspēja 
l = 0,014 W/(m•K) 

Temperatūras diapazons: 
no -200 °C līdz +200 °C

Izolācijas slāņa biezums 5 mm  
piemērots visiem 
dubultcaurules lietojumiem, 
tas ir 4 reizes plānāks 
par tradicionālo siltumizolācijas 
materiālu slāņa biezumu. 

IN
TE

R
N

A
TI

O
N

A
L

 P
A

TE
N

T
IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

L
 P

A
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

SOLĀRO IEKĀRTU DUBULTCAURULE AR 
NANOTEHNOLOĢISKO IZOLĀCIJU

IZMANTOTAS VISMŪSDIENĪGĀKĀS 
KOSMISKĀS TEHNOLOĢIJAS

AUGSTA TEMPERATŪRA 
kur tradicionālā izolācija nesniedzas

VIEGLI UZSTĀDĪT ar skrūvēm un 
paplāksnēm, nav vajadzīgi kronšteini.

PRET MEHĀNISKO SPIEDIENU 
IZTURĪGS LIETOJUMS ZEMGRĪDAS 
KANĀLOS

®

 Jaunums!

    Pieejamie

         
    

  DN 10-12-32-40 !

Jaunums!
      Pieejamie

               DN 10-12-32-40 !
NANOSUN2® - SAVSTARPĒJI SADERĪGO SAVIENOJUMU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 

Savienojumu komponentes  Uzgriežņa ievietošana

4)

Savienojums

7)

Savienojuma izveide

6)5)

Savienojuma detaļas   Savienojuma saskrūvēšana

8)

1)

Uzgriežņa pozicionēšana

3)

Caurules griezējs

2)

NaNoSuN2®: StaRptautiSkā pateNtu SiStēma

Tērauda savienojums ar vara izvadu: 
DN 16 varš - 15 mm - komplektā 4 gabali
DN 16 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 20 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 25 varš - 22 mm - komplektā 4 gabali

Dubultsavienojums: 
DN 16 - DN 16 – komplektā 2 gabali 
DN 20 - DN 20 - komplektā 2 gabali
DN 25 - DN 25 - komplektā 2 gabali

Vara savienojumi ar tērauda izvadu:
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali
Vara uzgriežņi 
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali

IZTURĪBA PRET ULTRAVIOLETĀ 
STAROJUMA IEDARBĪBU



 

AKTARUS Group srl 
Via Carlo Cattaneo, 451 - 24033 Calusco d’Adda (BG)  
Tel.: +39 035 4380368 - Fax: +39 035 799831   
info@aktarusgroup.com - www.aktarusgroup.com - www.nanosun2.com

-41 °C

+22,2 °C

Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu 
aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, 
gan arī pret liesmas izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami 
divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas 
parāda reālo nanotehnoloģisko materiālu siltumizolācijas 
spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

> +700 °C

< +100 °C

2®  

 
Roll-out SyStem

 PRIEKŠROCĪBU UN TEHNISKO DATU KOPSAVILKUMS
Solāro iekārtu dubultcaurule nanotehnoloģiskā materiāla apvalkā ir rievota 316L markas nerūsošā tērauda vai nemetināta stiepta 
vara caurule, Ø: 16 - 20 - 25 mm, kas paredzēta karstā ūdens tvertnes savienošanai ar saules paneli. Visas NANOSUN2® caurules 
ir aprīkotas ar 5 mm biezu aerogēla izolācijas slāni – izcili efektīvu siltumizolācijas apvalku ar siltumvadītspēju l=0,014 W/(m x K), 
kas apvīts ar neilona stiepli, vijumu atstatums 2 mm, tādējādi dubultcaurule ir kompakta un piemērota vienkāršai griešanai ar 
parastajiem būvinstrumentiem. Abas savienotās caurules ir pārklātas ar vienkārtas polivinilhlorīda auduma apvalku, ko iespējams 
iegādāties vairākās krāsā. Šis apvalks aizsarga izolācijas materiālu pret laika apstākļu, kukaiņu, grauzēju vai putnu nodarītiem 
bojājumiem (izturīgs pret putnu radītajiem bojājumiem). Apvalkā iekļauts temperatūras sensors, un abas apvienotās caurules ir 
savienotas ar divu savienotājatloku palīdzību, veidojot kompaktu, elastīgu, stabilu un ilgizturīgu izstrādājumu ar augstām siltu-
mizolācijas īpašībām. Šīs dubultcaurules ir galvas tiesu pārākas par citām pašlaik tirgū piedāvātajām solāro iekārtu caurulēm, jo 
nanotehnoloģija ir radījusi iespēju izstrādāt materiālus ar neapstrīdami pārākiem ekspluatācijas parametriem un lietošanas 
ilgumu, kā arī mazākiem izmēriem. 
Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, gan arī pret liesmas 
izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas parāda reālo nanotehnoloģisko 
materiālu siltumizolācijas spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

Izolācijas materiāla arogēla siltumizolācijas īpašības ir nodrošinājušas iespēju 
izveidot visplānāko NANOSUN2® izolācijas apvalku, kura biezums ir 5 mm, 

kas nosaka tā atšķirību no citiem materiāliem. 

NANOSUN2® NANOSUN2®

+200 °C

AIZSARDZĪBA PRET LAIKA 
APSTĀKĻU IEDARBĪBU. Apvalks ir 
kompakts, elastīgs un nedeformējas. 

IZTURĪBA PRET PUTNU 
RADĪTAJIEM BOJĀJUMIEM

VIETAS IETAUPĪJUMS UN 
TRANSPORTĒŠANA  
pat ar parastajiem transportlīdzekļiem.

KRĀSU KLĀSTS pat ar parastajiem 
transportlīdzekļiem.

ATRITINĀŠANAS SISTĒMA. 
Ekskluzīva ērti izmantojama sistēma, 
kas sniedz iespēju mehāniski saritināt 
caurules ruļļos, kas veicina izstrādājuma 
pārdošanu, atbalsta loģistiku un 
uzstādīšanas vietas pārvaldību.

5 mm

MINIMĀLS IZOLĀCIJAS MATERI- 
ĀLA BIEZUMS, tikai viens izmērs.

2®  
SOLĀRO IEKĀRTU ELEMENTU ATTĪSTĪBA

O
kt

ob
ris

 2
01

1

 

2®

Vara caurule - CU EN 1057. Tirdzniecības atsauces pēc pieprasījuma

NANOSUN2®

Komplektā iekļautas
NANOSUN2® +  
UZSTĀDĪŠANAS RĪKI
• 1 NANOSUN2 RULLIS: 10–15–20–25–50 m 
• 4 SAVSTARPĒJI SADERĪGU VEIDGABALU 
   KOMPLEKTI 
• 4 CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
• 3m GARAS SILĪCIJA LENTES RULLIS
• UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS
CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTI
SILĪCIJA KONUSS

SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTICAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI SILĪCIJA KONUSS

Apvalka krāsa: ĶIEĢEĻKRĀSĀ
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: PELĒKA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: BALTA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: SARKANS
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

SAVSTARPĒJI SADERĪGU CAURUĻU TIEVGALA UN 
PLATGALA SAVIENOJUMU KOMPLEKTI
TIEVGALS AR ĀRĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 – komplektā 4 gabali 
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1 1/4“ DN 25 - komplektā 4 gabali

PLATGALS AR IEKŠĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali

Tiek piedāvāti mūsdienīgi iesaiņojumi - līdz 250 lineāros metrus gari dubultcauruļu ruļļi visās standarta krāsās. 

TEHNISKIE DATI

NANOSUN2®  DUBULTCAURULE - 5 mm bieza izolācija NANOSUN2® komponenti  

Aerogel Izmantošanas temperatūra: 
mask                                                            +200 °C
min.                                                         - 200 °C

Rievota 316 L markas tērauda caurule, 
kuras Ø (mm):                                                                   16 - 20 - 25

Ieteicamie savienojumu komplekti:                   DIN EN 1254

Vara caurules                                                                                DIN EN 1254

Īpatnējā siltumvadītspēja *           l =  W/(m•K)
Īpatnējā siltumvadītspēja *           c    40 °C temperatūrā = 0,014
                                                               c    60 °C temperatūrā = 0,016
                                                               c 100 °C temperatūrā = 0,018
                                                               c 150 °C temperatūrā = 0,023

Ugunsizturība                                                           Materiālu kategorija
Aizsargapvalks                                   Euroclasse B S1 D0

Izolācijas materiāls                           Euroclasse C S1 D0

Bez līmvielām

Izturīgs pret ultravioletā starojuma iedarbību                                  
Norma ISO 4892/2                            Izcila

 * ASTM C177 pārbaude: siltuma masas plūsmas mēraparāts ar karsto plāksni: 
     uzrādītās temperatūras ir vidējie izolācijas materiālu rādītāji.

ATVERIET KADRU, UZKLIKŠĶINIET UN APLŪKOJIET  
vai pārejiet uz saiti: 

http://aktarusgroup.com/qr/nanosun2/

4 STANDARTA KRĀSAS, IZOLĀCIJAS MATERIĀLS – 5mm BIEZS AEROGĒLA PĀRKLĀJUMS, 
AISI 316L MARKAS NERŪSOŠAIS TĒRAUDS

5 mm

20 mm

NANOSUN2® dubultcaurules ir 
pārklātas ar  nanotehnoloģisko 
izolācijas materiālu AEROGĒLU 

Īpatnējā siltumvadītspēja 
l = 0,014 W/(m•K) 

Temperatūras diapazons: 
no -200 °C līdz +200 °C

Izolācijas slāņa biezums 5 mm  
piemērots visiem 
dubultcaurules lietojumiem, 
tas ir 4 reizes plānāks 
par tradicionālo siltumizolācijas 
materiālu slāņa biezumu. 

IN
TE

R
N

A
TI

O
N

A
L

 P
A

TE
N

T
IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

L
 P

A
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

SOLĀRO IEKĀRTU DUBULTCAURULE AR 
NANOTEHNOLOĢISKO IZOLĀCIJU

IZMANTOTAS VISMŪSDIENĪGĀKĀS 
KOSMISKĀS TEHNOLOĢIJAS

AUGSTA TEMPERATŪRA 
kur tradicionālā izolācija nesniedzas

VIEGLI UZSTĀDĪT ar skrūvēm un 
paplāksnēm, nav vajadzīgi kronšteini.

PRET MEHĀNISKO SPIEDIENU 
IZTURĪGS LIETOJUMS ZEMGRĪDAS 
KANĀLOS

®

 Jaunums!

    Pieejamie

         
    

  DN 10-12-32-40 !

Jaunums!
      Pieejamie

               DN 10-12-32-40 !
NANOSUN2® - SAVSTARPĒJI SADERĪGO SAVIENOJUMU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 

Savienojumu komponentes  Uzgriežņa ievietošana

4)

Savienojums

7)

Savienojuma izveide

6)5)

Savienojuma detaļas   Savienojuma saskrūvēšana

8)

1)

Uzgriežņa pozicionēšana

3)

Caurules griezējs

2)

NaNoSuN2®: StaRptautiSkā pateNtu SiStēma

Tērauda savienojums ar vara izvadu: 
DN 16 varš - 15 mm - komplektā 4 gabali
DN 16 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 20 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 25 varš - 22 mm - komplektā 4 gabali

Dubultsavienojums: 
DN 16 - DN 16 – komplektā 2 gabali 
DN 20 - DN 20 - komplektā 2 gabali
DN 25 - DN 25 - komplektā 2 gabali

Vara savienojumi ar tērauda izvadu:
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali
Vara uzgriežņi 
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali

IZTURĪBA PRET ULTRAVIOLETĀ 
STAROJUMA IEDARBĪBU



ILGIZTURĪBA

NANOSUN2® ir vienīgās solārās iekārtas caurules, ko iespējams 
pārvadāt arī uz eiropaliktņiem. Transportējamais apjoms ir tikai 
nedaudz lielāks par 1/3, un tas nozīmē, ka iespējams izmantot 
pat parastos transportlīdzekļus. 

Cauruļu savienotājatloki nodrošina 
iespēju uzstādīt tās ierobežotās 
vietās, izmantojot skrūves vai naglas, 
nevis kronšteinus.

PĀRĀKAS SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS LOĢISTIKA: IESPĒJA IETAUPĪT TELPU UN 
TRANSPORTĒŠANAS 

Rievota AISI 316L markas NERŪSOŠĀ 
TĒRAUDA vai nemetināta stiepta 
VARA CAURULE

Caurules gala aizsargs

CAURULES NANOSUN2® IR PĀRKLĀTAS AR 5mm BIEZU AEROGĒLA SLĀNI, UN TO 
SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS IR LABĀKAS NEKĀ TRADICIONĀLO IZSTRĀDĀJUMU ĪPAŠĪBAS 

APJOMU IR VIENA NO NANOTEHNOLOĢIJAS 
PRIEKŠROCĪBĀM, KAS SNIEDZ IESPĒJU 
SAMAZINĀT LOĢISTIKAS IZMAKSAS.

NO NANOTEHNOLOĢISKIEM MATERIĀLIEM IZGATAVOTĀ, TRIECIENIZTURĪGĀ UN 
SPIEDIENIZTURĪGĀ SISTĒMA  NANOSUN2® IR VIENĪGĀ ŠĀDA VEIDA SISTĒMA, 

KAM RAKSTURĪGS GARŠ LIETOŠANAS PERIODS Aerogel Īpatnējā 
siltumvadītspēja: l= 0,014
• Aerogēls ir ūdensnecaurlaidīgs, 
  elastīgs, viegli pielāgojams 
  vieglsvara materiāls.
• Caurules ir viegli 
   transportējamas un 
   apstrādājamas būvvietā. 

NANOSUN2® 
udensnecaurlaidīgais 

iesaiņojums ļauj tās uzglabāt 
ārā bez papildu aizsardzības. Siltumizolētos divu cauruļu 

savienotājatlokus iespējams 
atvienot ar vienkāršu 
griezējinstrumentu palīdzību.

Izstrādājuma marķēšana ar identifikācijas 
datiem ir NANOSUN2® ražošanas un 
lietošanas priekšrocība: 
-parastie norādāmie dubultcauruļu parametri 
- garums, diametrs un biezums
- ražošanas partija, norādot ražošanas laiku,
  datumu un gadu. 
Bez tam uz katras caurules ir mērījumu iegrie-
zumi, kas atvieglo griešanu uzstādīšanas vietā. 

NANOSUN2® un citu solāro 
iekārtu dubultcauruļu dimensiju 
salīdzinājums. 

Noliktavā NANOSUN2® sakarā ar saviem izmēriem 
aizņem mazāk vietas. 

Ņemot vērā apstrādāšanas izmaksas un nepieciešamo telpu (uzglabāšana, noliktava un 
būvlaukums), iespējams aplēst ievērojamu izmaksu samazinājumu, tādējādi 

NANOSUN2® cauruļu izmantošana ir ļoti parocīga praktiskajā un finanšu aspektā, kā arī 
tehnoloģiskajā aspektā.

ALTRI PRODOTTI

NANOSUN2®

Caurules-ārējā aizsargkārta ir 1 mm 
biezs vienkārtas polivinilhlorīda 
auduma apvalks. Aizsarga izolācijas 
materiālu pret laika apstākļu un 
ultravioletā starojuma iedarbību. 
To nevar sabojāt kukaiņi, grauzēji vai 
putni (izturīgs pret putnu radītajiem 
bojājumiem). Spiedienizturīgs un 
karstumizturīgs: spiediena un karstuma 
iedarbībā tā izmēri nemainās. 

STANDARTA KRĀSAS: balta, pelēka, 
ķieģeļkrāsa un sarkana. Pēc pieprasījuma 
iespējams izvēlēties citas krāsas un citus 
klientam piemērotus risinājumus. 

Elastīga siltumizolēta 
dubultcaurule, paredzēta 

izmantošanai solārajās 
iekārtās ar temperatūru 

līdz pat +200 °C

NANOSUN2® 

SISTĒMĀ 
iekļauts 
uzstādīšanas rīku 
komplekts, kas 
nodrošina ērtu 
uzstādīšanu. 

MARĶĒŠANA KĀ KVALITĀTES NORĀDE

ATRITINĀMĀ SISTĒMA: 

Sakarā ar mazākiem izmēriem  NANOSUN2® apjoms sastāda 
tikai 35% no tradicionālo saules iekārtu dubultcauruļu apjoma. 

NANOSUN2®
NANOSUN2®

NANOSUN2®

Nav vajadzīgi kRoNšteiNi.

lietošanā ērta sistēma, kas paredz precīzu sagriešanu pēc izmēriem un dažāda garuma cauruļu NANOSUN2® satīšanu ruļļos. Ērta loģistika un apstrāde uzstādīšanas vietā. Ekskluzīva sistēma, ko izplata AKTARUS GRUPA.

Aizsargapvalkā ir ievietots 
temperatūras sensors 

NANOSUN2® iespējams uzstādīt zemgrīdas kanālos 
atšķirībā no tradicionālajiem izstrādājumiem, kuru 
tehniskās īpašības nepieļauj šādu uzstādīšanas 
veidu. Bez tam tā ir izturīga pret mehānisku virsmas 
saspiešanu un pēc saspiešanas nezaudē savas 
siltumizolācijas īpašības. 

NANOSUN2® ir pieejamas arī ruļļos, katrā rullī iespējams 
iekļaut 100, 150, 200 un 250 m caurules. Ruļļus iespējams 
izmantot ar atritināšanas sistēmu, tādējādi lietotājs var 
iegūt nepieciešamā garuma cauruli bez materiāla atli-
kumiem vai papildu izmaksām. Cenas un izmērus skat.  
NANOSUN2® cenrādī. 

IETAUPI UZ PIEDERUMIEM

NANOSUN2®

CITI IZSTRĀDĀJUMI

Aerogel izolācija 

SASTĀVS

IZSKATS UN FUNKCIJAS

NOLIKTAVA 

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P
AK

TA
RU

S 
GR

OU
P

®

NANOSUN2®

TRADICIONĀLĀS 
DUBULTCAURULES



ILGIZTURĪBA

NANOSUN2® ir vienīgās solārās iekārtas caurules, ko iespējams 
pārvadāt arī uz eiropaliktņiem. Transportējamais apjoms ir tikai 
nedaudz lielāks par 1/3, un tas nozīmē, ka iespējams izmantot 
pat parastos transportlīdzekļus. 

Cauruļu savienotājatloki nodrošina 
iespēju uzstādīt tās ierobežotās 
vietās, izmantojot skrūves vai naglas, 
nevis kronšteinus.

PĀRĀKAS SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS LOĢISTIKA: IESPĒJA IETAUPĪT TELPU UN 
TRANSPORTĒŠANAS 

Rievota AISI 316L markas NERŪSOŠĀ 
TĒRAUDA vai nemetināta stiepta 
VARA CAURULE

Caurules gala aizsargs

CAURULES NANOSUN2® IR PĀRKLĀTAS AR 5mm BIEZU AEROGĒLA SLĀNI, UN TO 
SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS IR LABĀKAS NEKĀ TRADICIONĀLO IZSTRĀDĀJUMU ĪPAŠĪBAS 

APJOMU IR VIENA NO NANOTEHNOLOĢIJAS 
PRIEKŠROCĪBĀM, KAS SNIEDZ IESPĒJU 
SAMAZINĀT LOĢISTIKAS IZMAKSAS.

NO NANOTEHNOLOĢISKIEM MATERIĀLIEM IZGATAVOTĀ, TRIECIENIZTURĪGĀ UN 
SPIEDIENIZTURĪGĀ SISTĒMA  NANOSUN2® IR VIENĪGĀ ŠĀDA VEIDA SISTĒMA, 

KAM RAKSTURĪGS GARŠ LIETOŠANAS PERIODS Aerogel Īpatnējā 
siltumvadītspēja: l= 0,014
• Aerogēls ir ūdensnecaurlaidīgs, 
  elastīgs, viegli pielāgojams 
  vieglsvara materiāls.
• Caurules ir viegli 
   transportējamas un 
   apstrādājamas būvvietā. 

NANOSUN2® 
udensnecaurlaidīgais 

iesaiņojums ļauj tās uzglabāt 
ārā bez papildu aizsardzības. Siltumizolētos divu cauruļu 

savienotājatlokus iespējams 
atvienot ar vienkāršu 
griezējinstrumentu palīdzību.

Izstrādājuma marķēšana ar identifikācijas 
datiem ir NANOSUN2® ražošanas un 
lietošanas priekšrocība: 
-parastie norādāmie dubultcauruļu parametri 
- garums, diametrs un biezums
- ražošanas partija, norādot ražošanas laiku,
  datumu un gadu. 
Bez tam uz katras caurules ir mērījumu iegrie-
zumi, kas atvieglo griešanu uzstādīšanas vietā. 

NANOSUN2® un citu solāro 
iekārtu dubultcauruļu dimensiju 
salīdzinājums. 

Noliktavā NANOSUN2® sakarā ar saviem izmēriem 
aizņem mazāk vietas. 

Ņemot vērā apstrādāšanas izmaksas un nepieciešamo telpu (uzglabāšana, noliktava un 
būvlaukums), iespējams aplēst ievērojamu izmaksu samazinājumu, tādējādi 

NANOSUN2® cauruļu izmantošana ir ļoti parocīga praktiskajā un finanšu aspektā, kā arī 
tehnoloģiskajā aspektā.

ALTRI PRODOTTI

NANOSUN2®

Caurules-ārējā aizsargkārta ir 1 mm 
biezs vienkārtas polivinilhlorīda 
auduma apvalks. Aizsarga izolācijas 
materiālu pret laika apstākļu un 
ultravioletā starojuma iedarbību. 
To nevar sabojāt kukaiņi, grauzēji vai 
putni (izturīgs pret putnu radītajiem 
bojājumiem). Spiedienizturīgs un 
karstumizturīgs: spiediena un karstuma 
iedarbībā tā izmēri nemainās. 

STANDARTA KRĀSAS: balta, pelēka, 
ķieģeļkrāsa un sarkana. Pēc pieprasījuma 
iespējams izvēlēties citas krāsas un citus 
klientam piemērotus risinājumus. 

Elastīga siltumizolēta 
dubultcaurule, paredzēta 

izmantošanai solārajās 
iekārtās ar temperatūru 

līdz pat +200 °C

NANOSUN2® 

SISTĒMĀ 
iekļauts 
uzstādīšanas rīku 
komplekts, kas 
nodrošina ērtu 
uzstādīšanu. 

MARĶĒŠANA KĀ KVALITĀTES NORĀDE

ATRITINĀMĀ SISTĒMA: 

Sakarā ar mazākiem izmēriem  NANOSUN2® apjoms sastāda 
tikai 35% no tradicionālo saules iekārtu dubultcauruļu apjoma. 

NANOSUN2®
NANOSUN2®

NANOSUN2®

Nav vajadzīgi kRoNšteiNi.

lietošanā ērta sistēma, kas paredz precīzu sagriešanu pēc izmēriem un dažāda garuma cauruļu NANOSUN2® satīšanu ruļļos. Ērta loģistika un apstrāde uzstādīšanas vietā. Ekskluzīva sistēma, ko izplata AKTARUS GRUPA.

Aizsargapvalkā ir ievietots 
temperatūras sensors 

NANOSUN2® iespējams uzstādīt zemgrīdas kanālos 
atšķirībā no tradicionālajiem izstrādājumiem, kuru 
tehniskās īpašības nepieļauj šādu uzstādīšanas 
veidu. Bez tam tā ir izturīga pret mehānisku virsmas 
saspiešanu un pēc saspiešanas nezaudē savas 
siltumizolācijas īpašības. 

NANOSUN2® ir pieejamas arī ruļļos, katrā rullī iespējams 
iekļaut 100, 150, 200 un 250 m caurules. Ruļļus iespējams 
izmantot ar atritināšanas sistēmu, tādējādi lietotājs var 
iegūt nepieciešamā garuma cauruli bez materiāla atli-
kumiem vai papildu izmaksām. Cenas un izmērus skat.  
NANOSUN2® cenrādī. 

IETAUPI UZ PIEDERUMIEM

NANOSUN2®

CITI IZSTRĀDĀJUMI

Aerogel izolācija 

SASTĀVS

IZSKATS UN FUNKCIJAS

NOLIKTAVA 

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P
AK

TA
RU

S 
GR

OU
P

®

NANOSUN2®

TRADICIONĀLĀS 
DUBULTCAURULES



ILGIZTURĪBA

NANOSUN2® ir vienīgās solārās iekārtas caurules, ko iespējams 
pārvadāt arī uz eiropaliktņiem. Transportējamais apjoms ir tikai 
nedaudz lielāks par 1/3, un tas nozīmē, ka iespējams izmantot 
pat parastos transportlīdzekļus. 

Cauruļu savienotājatloki nodrošina 
iespēju uzstādīt tās ierobežotās 
vietās, izmantojot skrūves vai naglas, 
nevis kronšteinus.

PĀRĀKAS SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS LOĢISTIKA: IESPĒJA IETAUPĪT TELPU UN 
TRANSPORTĒŠANAS 

Rievota AISI 316L markas NERŪSOŠĀ 
TĒRAUDA vai nemetināta stiepta 
VARA CAURULE

Caurules gala aizsargs

CAURULES NANOSUN2® IR PĀRKLĀTAS AR 5mm BIEZU AEROGĒLA SLĀNI, UN TO 
SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS IR LABĀKAS NEKĀ TRADICIONĀLO IZSTRĀDĀJUMU ĪPAŠĪBAS 

APJOMU IR VIENA NO NANOTEHNOLOĢIJAS 
PRIEKŠROCĪBĀM, KAS SNIEDZ IESPĒJU 
SAMAZINĀT LOĢISTIKAS IZMAKSAS.

NO NANOTEHNOLOĢISKIEM MATERIĀLIEM IZGATAVOTĀ, TRIECIENIZTURĪGĀ UN 
SPIEDIENIZTURĪGĀ SISTĒMA  NANOSUN2® IR VIENĪGĀ ŠĀDA VEIDA SISTĒMA, 

KAM RAKSTURĪGS GARŠ LIETOŠANAS PERIODS Aerogel Īpatnējā 
siltumvadītspēja: l= 0,014
• Aerogēls ir ūdensnecaurlaidīgs, 
  elastīgs, viegli pielāgojams 
  vieglsvara materiāls.
• Caurules ir viegli 
   transportējamas un 
   apstrādājamas būvvietā. 

NANOSUN2® 
udensnecaurlaidīgais 

iesaiņojums ļauj tās uzglabāt 
ārā bez papildu aizsardzības. Siltumizolētos divu cauruļu 

savienotājatlokus iespējams 
atvienot ar vienkāršu 
griezējinstrumentu palīdzību.

Izstrādājuma marķēšana ar identifikācijas 
datiem ir NANOSUN2® ražošanas un 
lietošanas priekšrocība: 
-parastie norādāmie dubultcauruļu parametri 
- garums, diametrs un biezums
- ražošanas partija, norādot ražošanas laiku,
  datumu un gadu. 
Bez tam uz katras caurules ir mērījumu iegrie-
zumi, kas atvieglo griešanu uzstādīšanas vietā. 

NANOSUN2® un citu solāro 
iekārtu dubultcauruļu dimensiju 
salīdzinājums. 

Noliktavā NANOSUN2® sakarā ar saviem izmēriem 
aizņem mazāk vietas. 

Ņemot vērā apstrādāšanas izmaksas un nepieciešamo telpu (uzglabāšana, noliktava un 
būvlaukums), iespējams aplēst ievērojamu izmaksu samazinājumu, tādējādi 

NANOSUN2® cauruļu izmantošana ir ļoti parocīga praktiskajā un finanšu aspektā, kā arī 
tehnoloģiskajā aspektā.

ALTRI PRODOTTI

NANOSUN2®

Caurules-ārējā aizsargkārta ir 1 mm 
biezs vienkārtas polivinilhlorīda 
auduma apvalks. Aizsarga izolācijas 
materiālu pret laika apstākļu un 
ultravioletā starojuma iedarbību. 
To nevar sabojāt kukaiņi, grauzēji vai 
putni (izturīgs pret putnu radītajiem 
bojājumiem). Spiedienizturīgs un 
karstumizturīgs: spiediena un karstuma 
iedarbībā tā izmēri nemainās. 

STANDARTA KRĀSAS: balta, pelēka, 
ķieģeļkrāsa un sarkana. Pēc pieprasījuma 
iespējams izvēlēties citas krāsas un citus 
klientam piemērotus risinājumus. 

Elastīga siltumizolēta 
dubultcaurule, paredzēta 

izmantošanai solārajās 
iekārtās ar temperatūru 

līdz pat +200 °C

NANOSUN2® 

SISTĒMĀ 
iekļauts 
uzstādīšanas rīku 
komplekts, kas 
nodrošina ērtu 
uzstādīšanu. 

MARĶĒŠANA KĀ KVALITĀTES NORĀDE

ATRITINĀMĀ SISTĒMA: 

Sakarā ar mazākiem izmēriem  NANOSUN2® apjoms sastāda 
tikai 35% no tradicionālo saules iekārtu dubultcauruļu apjoma. 

NANOSUN2®
NANOSUN2®

NANOSUN2®

Nav vajadzīgi kRoNšteiNi.

lietošanā ērta sistēma, kas paredz precīzu sagriešanu pēc izmēriem un dažāda garuma cauruļu NANOSUN2® satīšanu ruļļos. Ērta loģistika un apstrāde uzstādīšanas vietā. Ekskluzīva sistēma, ko izplata AKTARUS GRUPA.

Aizsargapvalkā ir ievietots 
temperatūras sensors 

NANOSUN2® iespējams uzstādīt zemgrīdas kanālos 
atšķirībā no tradicionālajiem izstrādājumiem, kuru 
tehniskās īpašības nepieļauj šādu uzstādīšanas 
veidu. Bez tam tā ir izturīga pret mehānisku virsmas 
saspiešanu un pēc saspiešanas nezaudē savas 
siltumizolācijas īpašības. 

NANOSUN2® ir pieejamas arī ruļļos, katrā rullī iespējams 
iekļaut 100, 150, 200 un 250 m caurules. Ruļļus iespējams 
izmantot ar atritināšanas sistēmu, tādējādi lietotājs var 
iegūt nepieciešamā garuma cauruli bez materiāla atli-
kumiem vai papildu izmaksām. Cenas un izmērus skat.  
NANOSUN2® cenrādī. 

IETAUPI UZ PIEDERUMIEM

NANOSUN2®

CITI IZSTRĀDĀJUMI

Aerogel izolācija 

SASTĀVS

IZSKATS UN FUNKCIJAS

NOLIKTAVA 

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P
AK

TA
RU

S 
GR

OU
P

®

NANOSUN2®

TRADICIONĀLĀS 
DUBULTCAURULES



ILGIZTURĪBA

NANOSUN2® ir vienīgās solārās iekārtas caurules, ko iespējams 
pārvadāt arī uz eiropaliktņiem. Transportējamais apjoms ir tikai 
nedaudz lielāks par 1/3, un tas nozīmē, ka iespējams izmantot 
pat parastos transportlīdzekļus. 

Cauruļu savienotājatloki nodrošina 
iespēju uzstādīt tās ierobežotās 
vietās, izmantojot skrūves vai naglas, 
nevis kronšteinus.

PĀRĀKAS SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS LOĢISTIKA: IESPĒJA IETAUPĪT TELPU UN 
TRANSPORTĒŠANAS 

Rievota AISI 316L markas NERŪSOŠĀ 
TĒRAUDA vai nemetināta stiepta 
VARA CAURULE

Caurules gala aizsargs

CAURULES NANOSUN2® IR PĀRKLĀTAS AR 5mm BIEZU AEROGĒLA SLĀNI, UN TO 
SILTUMIZOLĀCIJAS ĪPAŠĪBAS IR LABĀKAS NEKĀ TRADICIONĀLO IZSTRĀDĀJUMU ĪPAŠĪBAS 

APJOMU IR VIENA NO NANOTEHNOLOĢIJAS 
PRIEKŠROCĪBĀM, KAS SNIEDZ IESPĒJU 
SAMAZINĀT LOĢISTIKAS IZMAKSAS.

NO NANOTEHNOLOĢISKIEM MATERIĀLIEM IZGATAVOTĀ, TRIECIENIZTURĪGĀ UN 
SPIEDIENIZTURĪGĀ SISTĒMA  NANOSUN2® IR VIENĪGĀ ŠĀDA VEIDA SISTĒMA, 

KAM RAKSTURĪGS GARŠ LIETOŠANAS PERIODS Aerogel Īpatnējā 
siltumvadītspēja: l= 0,014
• Aerogēls ir ūdensnecaurlaidīgs, 
  elastīgs, viegli pielāgojams 
  vieglsvara materiāls.
• Caurules ir viegli 
   transportējamas un 
   apstrādājamas būvvietā. 

NANOSUN2® 
udensnecaurlaidīgais 

iesaiņojums ļauj tās uzglabāt 
ārā bez papildu aizsardzības. Siltumizolētos divu cauruļu 

savienotājatlokus iespējams 
atvienot ar vienkāršu 
griezējinstrumentu palīdzību.

Izstrādājuma marķēšana ar identifikācijas 
datiem ir NANOSUN2® ražošanas un 
lietošanas priekšrocība: 
-parastie norādāmie dubultcauruļu parametri 
- garums, diametrs un biezums
- ražošanas partija, norādot ražošanas laiku,
  datumu un gadu. 
Bez tam uz katras caurules ir mērījumu iegrie-
zumi, kas atvieglo griešanu uzstādīšanas vietā. 

NANOSUN2® un citu solāro 
iekārtu dubultcauruļu dimensiju 
salīdzinājums. 

Noliktavā NANOSUN2® sakarā ar saviem izmēriem 
aizņem mazāk vietas. 

Ņemot vērā apstrādāšanas izmaksas un nepieciešamo telpu (uzglabāšana, noliktava un 
būvlaukums), iespējams aplēst ievērojamu izmaksu samazinājumu, tādējādi 

NANOSUN2® cauruļu izmantošana ir ļoti parocīga praktiskajā un finanšu aspektā, kā arī 
tehnoloģiskajā aspektā.

ALTRI PRODOTTI

NANOSUN2®

Caurules-ārējā aizsargkārta ir 1 mm 
biezs vienkārtas polivinilhlorīda 
auduma apvalks. Aizsarga izolācijas 
materiālu pret laika apstākļu un 
ultravioletā starojuma iedarbību. 
To nevar sabojāt kukaiņi, grauzēji vai 
putni (izturīgs pret putnu radītajiem 
bojājumiem). Spiedienizturīgs un 
karstumizturīgs: spiediena un karstuma 
iedarbībā tā izmēri nemainās. 

STANDARTA KRĀSAS: balta, pelēka, 
ķieģeļkrāsa un sarkana. Pēc pieprasījuma 
iespējams izvēlēties citas krāsas un citus 
klientam piemērotus risinājumus. 

Elastīga siltumizolēta 
dubultcaurule, paredzēta 

izmantošanai solārajās 
iekārtās ar temperatūru 

līdz pat +200 °C

NANOSUN2® 

SISTĒMĀ 
iekļauts 
uzstādīšanas rīku 
komplekts, kas 
nodrošina ērtu 
uzstādīšanu. 

MARĶĒŠANA KĀ KVALITĀTES NORĀDE

ATRITINĀMĀ SISTĒMA: 

Sakarā ar mazākiem izmēriem  NANOSUN2® apjoms sastāda 
tikai 35% no tradicionālo saules iekārtu dubultcauruļu apjoma. 

NANOSUN2®
NANOSUN2®

NANOSUN2®

Nav vajadzīgi kRoNšteiNi.

lietošanā ērta sistēma, kas paredz precīzu sagriešanu pēc izmēriem un dažāda garuma cauruļu NANOSUN2® satīšanu ruļļos. Ērta loģistika un apstrāde uzstādīšanas vietā. Ekskluzīva sistēma, ko izplata AKTARUS GRUPA.

Aizsargapvalkā ir ievietots 
temperatūras sensors 

NANOSUN2® iespējams uzstādīt zemgrīdas kanālos 
atšķirībā no tradicionālajiem izstrādājumiem, kuru 
tehniskās īpašības nepieļauj šādu uzstādīšanas 
veidu. Bez tam tā ir izturīga pret mehānisku virsmas 
saspiešanu un pēc saspiešanas nezaudē savas 
siltumizolācijas īpašības. 

NANOSUN2® ir pieejamas arī ruļļos, katrā rullī iespējams 
iekļaut 100, 150, 200 un 250 m caurules. Ruļļus iespējams 
izmantot ar atritināšanas sistēmu, tādējādi lietotājs var 
iegūt nepieciešamā garuma cauruli bez materiāla atli-
kumiem vai papildu izmaksām. Cenas un izmērus skat.  
NANOSUN2® cenrādī. 

IETAUPI UZ PIEDERUMIEM

NANOSUN2®

CITI IZSTRĀDĀJUMI

Aerogel izolācija 

SASTĀVS

IZSKATS UN FUNKCIJAS

NOLIKTAVA 

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

IN
TE

RN
AT

IO
N

A
L 

PA
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P
AK

TA
RU

S 
GR

OU
P

®

NANOSUN2®

TRADICIONĀLĀS 
DUBULTCAURULES



 

AKTARUS Group srl 
Via Carlo Cattaneo, 451 - 24033 Calusco d’Adda (BG)  
Tel.: +39 035 4380368 - Fax: +39 035 799831   
info@aktarusgroup.com - www.aktarusgroup.com - www.nanosun2.com

-41 °C

+22,2 °C

Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu 
aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, 
gan arī pret liesmas izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami 
divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas 
parāda reālo nanotehnoloģisko materiālu siltumizolācijas 
spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

> +700 °C

< +100 °C

2®  

 
Roll-out SyStem

 PRIEKŠROCĪBU UN TEHNISKO DATU KOPSAVILKUMS
Solāro iekārtu dubultcaurule nanotehnoloģiskā materiāla apvalkā ir rievota 316L markas nerūsošā tērauda vai nemetināta stiepta 
vara caurule, Ø: 16 - 20 - 25 mm, kas paredzēta karstā ūdens tvertnes savienošanai ar saules paneli. Visas NANOSUN2® caurules 
ir aprīkotas ar 5 mm biezu aerogēla izolācijas slāni – izcili efektīvu siltumizolācijas apvalku ar siltumvadītspēju l=0,014 W/(m x K), 
kas apvīts ar neilona stiepli, vijumu atstatums 2 mm, tādējādi dubultcaurule ir kompakta un piemērota vienkāršai griešanai ar 
parastajiem būvinstrumentiem. Abas savienotās caurules ir pārklātas ar vienkārtas polivinilhlorīda auduma apvalku, ko iespējams 
iegādāties vairākās krāsā. Šis apvalks aizsarga izolācijas materiālu pret laika apstākļu, kukaiņu, grauzēju vai putnu nodarītiem 
bojājumiem (izturīgs pret putnu radītajiem bojājumiem). Apvalkā iekļauts temperatūras sensors, un abas apvienotās caurules ir 
savienotas ar divu savienotājatloku palīdzību, veidojot kompaktu, elastīgu, stabilu un ilgizturīgu izstrādājumu ar augstām siltu-
mizolācijas īpašībām. Šīs dubultcaurules ir galvas tiesu pārākas par citām pašlaik tirgū piedāvātajām solāro iekārtu caurulēm, jo 
nanotehnoloģija ir radījusi iespēju izstrādāt materiālus ar neapstrīdami pārākiem ekspluatācijas parametriem un lietošanas 
ilgumu, kā arī mazākiem izmēriem. 
Siltumizolācijas materiāls aerogēls veido efektīvu aizsargslāni gan pret bieza ledus blāķa izdalīto aukstumu, gan arī pret liesmas 
izdalīto karstumu. Fotoattēlos redzami divi lietojumi ekstremālos temperatūras apstākļos, kas parāda reālo nanotehnoloģisko 
materiālu siltumizolācijas spēju saskarē ar jutīgām cilvēka ķermeņa daļām. 

Izolācijas materiāla arogēla siltumizolācijas īpašības ir nodrošinājušas iespēju 
izveidot visplānāko NANOSUN2® izolācijas apvalku, kura biezums ir 5 mm, 

kas nosaka tā atšķirību no citiem materiāliem. 

NANOSUN2® NANOSUN2®

+200 °C

AIZSARDZĪBA PRET LAIKA 
APSTĀKĻU IEDARBĪBU. Apvalks ir 
kompakts, elastīgs un nedeformējas. 

IZTURĪBA PRET PUTNU 
RADĪTAJIEM BOJĀJUMIEM

VIETAS IETAUPĪJUMS UN 
TRANSPORTĒŠANA  
pat ar parastajiem transportlīdzekļiem.

KRĀSU KLĀSTS pat ar parastajiem 
transportlīdzekļiem.

ATRITINĀŠANAS SISTĒMA. 
Ekskluzīva ērti izmantojama sistēma, 
kas sniedz iespēju mehāniski saritināt 
caurules ruļļos, kas veicina izstrādājuma 
pārdošanu, atbalsta loģistiku un 
uzstādīšanas vietas pārvaldību.

5 mm

MINIMĀLS IZOLĀCIJAS MATERI- 
ĀLA BIEZUMS, tikai viens izmērs.

2®  
SOLĀRO IEKĀRTU ELEMENTU ATTĪSTĪBA

O
kt

ob
ris

 2
01

1

 

2®

Vara caurule - CU EN 1057. Tirdzniecības atsauces pēc pieprasījuma

NANOSUN2®

Komplektā iekļautas
NANOSUN2® +  
UZSTĀDĪŠANAS RĪKI
• 1 NANOSUN2 RULLIS: 10–15–20–25–50 m 
• 4 SAVSTARPĒJI SADERĪGU VEIDGABALU 
   KOMPLEKTI 
• 4 CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
• 3m GARAS SILĪCIJA LENTES RULLIS
• UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS
CAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI
SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTI
SILĪCIJA KONUSS

SAVSTARPĒJI SADERĪGI KOMPLEKTICAURUĻU SILTUMIZOLĀCIJAS APVALKI SILĪCIJA KONUSS

Apvalka krāsa: ĶIEĢEĻKRĀSĀ
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: PELĒKA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: BALTA
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

Apvalka krāsa: SARKANS
rievota 316L markas nerūsošā tērauda caurule: 
ārējais Ø (mm): 21,4 – 26,7 – 31,7
iekšējais Ø (mm): 16 - 20 - 25 
Tiek pārdotas iesaiņojumā pa 10-15-20-25-50 m

SAVSTARPĒJI SADERĪGU CAURUĻU TIEVGALA UN 
PLATGALA SAVIENOJUMU KOMPLEKTI
TIEVGALS AR ĀRĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 – komplektā 4 gabali 
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1 1/4“ DN 25 - komplektā 4 gabali

PLATGALS AR IEKŠĒJO VĪTNI: 
1/2“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 16 - komplektā 4 gabali
3/4“ DN 20 - komplektā 4 gabali
1“ DN 20 - komplektā 4 gabali

Tiek piedāvāti mūsdienīgi iesaiņojumi - līdz 250 lineāros metrus gari dubultcauruļu ruļļi visās standarta krāsās. 

TEHNISKIE DATI

NANOSUN2®  DUBULTCAURULE - 5 mm bieza izolācija NANOSUN2® komponenti  

Aerogel Izmantošanas temperatūra: 
mask                                                            +200 °C
min.                                                         - 200 °C

Rievota 316 L markas tērauda caurule, 
kuras Ø (mm):                                                                   16 - 20 - 25

Ieteicamie savienojumu komplekti:                   DIN EN 1254

Vara caurules                                                                                DIN EN 1254

Īpatnējā siltumvadītspēja *           l =  W/(m•K)
Īpatnējā siltumvadītspēja *           c    40 °C temperatūrā = 0,014
                                                               c    60 °C temperatūrā = 0,016
                                                               c 100 °C temperatūrā = 0,018
                                                               c 150 °C temperatūrā = 0,023

Ugunsizturība                                                           Materiālu kategorija
Aizsargapvalks                                   Euroclasse B S1 D0

Izolācijas materiāls                           Euroclasse C S1 D0

Bez līmvielām

Izturīgs pret ultravioletā starojuma iedarbību                                  
Norma ISO 4892/2                            Izcila

 * ASTM C177 pārbaude: siltuma masas plūsmas mēraparāts ar karsto plāksni: 
     uzrādītās temperatūras ir vidējie izolācijas materiālu rādītāji.

ATVERIET KADRU, UZKLIKŠĶINIET UN APLŪKOJIET  
vai pārejiet uz saiti: 

http://aktarusgroup.com/qr/nanosun2/

4 STANDARTA KRĀSAS, IZOLĀCIJAS MATERIĀLS – 5mm BIEZS AEROGĒLA PĀRKLĀJUMS, 
AISI 316L MARKAS NERŪSOŠAIS TĒRAUDS

5 mm

20 mm

NANOSUN2® dubultcaurules ir 
pārklātas ar  nanotehnoloģisko 
izolācijas materiālu AEROGĒLU 

Īpatnējā siltumvadītspēja 
l = 0,014 W/(m•K) 

Temperatūras diapazons: 
no -200 °C līdz +200 °C

Izolācijas slāņa biezums 5 mm  
piemērots visiem 
dubultcaurules lietojumiem, 
tas ir 4 reizes plānāks 
par tradicionālo siltumizolācijas 
materiālu slāņa biezumu. 

IN
TE

R
N

A
TI

O
N

A
L

 P
A

TE
N

T
IN

TE
R

N
A

TI
O

N
A

L
 P

A
TE

N
T

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

AK
TA

RU
S 

GR
OU

P

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

IN
TE

RN
AT

IO
NA

L 
PA

TE
NT

SOLĀRO IEKĀRTU DUBULTCAURULE AR 
NANOTEHNOLOĢISKO IZOLĀCIJU

IZMANTOTAS VISMŪSDIENĪGĀKĀS 
KOSMISKĀS TEHNOLOĢIJAS

AUGSTA TEMPERATŪRA 
kur tradicionālā izolācija nesniedzas

VIEGLI UZSTĀDĪT ar skrūvēm un 
paplāksnēm, nav vajadzīgi kronšteini.

PRET MEHĀNISKO SPIEDIENU 
IZTURĪGS LIETOJUMS ZEMGRĪDAS 
KANĀLOS

®

 Jaunums!

    Pieejamie

         
    

  DN 10-12-32-40 !

Jaunums!
      Pieejamie

               DN 10-12-32-40 !
NANOSUN2® - SAVSTARPĒJI SADERĪGO SAVIENOJUMU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 

Savienojumu komponentes  Uzgriežņa ievietošana

4)

Savienojums

7)

Savienojuma izveide

6)5)

Savienojuma detaļas   Savienojuma saskrūvēšana

8)

1)

Uzgriežņa pozicionēšana

3)

Caurules griezējs

2)

NaNoSuN2®: StaRptautiSkā pateNtu SiStēma

Tērauda savienojums ar vara izvadu: 
DN 16 varš - 15 mm - komplektā 4 gabali
DN 16 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 20 varš - 18/22 mm - komplektā 4 gabali
DN 25 varš - 22 mm - komplektā 4 gabali

Dubultsavienojums: 
DN 16 - DN 16 – komplektā 2 gabali 
DN 20 - DN 20 - komplektā 2 gabali
DN 25 - DN 25 - komplektā 2 gabali

Vara savienojumi ar tērauda izvadu:
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali
Vara uzgriežņi 
DN 16 tērauds - 22 mm - komplektā 4 gabali

IZTURĪBA PRET ULTRAVIOLETĀ 
STAROJUMA IEDARBĪBU


